
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2016 r.

Poz. 138

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 29 lipca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości 
do spraw Konstytucyjnych Praw Rodziny oraz w sprawie powołania Zespołu do spraw Konstytucyjnych Praw Rodziny

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 4 września 2013 r. w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra 
Sprawiedliwości do spraw Konstytucyjnych Praw Rodziny oraz w sprawie powołania Zespołu do spraw Konstytucyjnych Praw Rodziny 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 261 oraz z 2015 r. poz. 78) wprowadza się następujące zmiany:
  1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:
   „w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do spraw Konstytucyjnych Praw Rodziny”;
  2) § 1 otrzymuje brzmienie:
   „§ 1.  Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do spraw Konstytucyjnych Praw Rodziny, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

Na stanowisko Pełnomocnika powołuje się Panią Annę Andrzejewską – Zastępcę Dyrektora w Departamencie Spraw Rodzinnych 
i Nieletnich w Ministerstwie Sprawiedliwości.”;

  3) uchyla się § 4a i § 6–10;
  4) § 11 otrzymuje brzmienie:
   „§ 11.  Obsługę administracyjno-biurową Pełnomocnika zapewnia Departament Spraw Rodzinnych i Nieletnich w Ministerstwie 

Sprawiedliwości.”.

 § 2. Znosi się Zespół do Spraw Konstytucyjnych Praw Rodziny.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2016-08-01T08:59:01+0200
	Bogdan Arkita; MS




